ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

08 февраль 2018 йыл                           № 178                    08 февраля 2018 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ от 21.12.2012г. №131/1 «Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

       На основании протеста Прокуратуры Мишкинского района  №78-2018 от 23.01.2018 года на отдельные положения решения Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет МР Мишкинский район РБ от 21.12.2012 №134/1 «Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в СП Большешадинский сельсовет МР Мишкинский район РБ», согласно частью 3 статьи 9 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (далее –Закон №453-з), в соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131_ФЗ (ред.от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», противоречащие Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, другим федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также конституциям (уставам), законам иным нормативным правовым  актам субъектов Российской Федерации Совет сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №134/1 от 21.12.2012 года «Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском

поселении Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                   Ф.Ф.Ахметшин.